
R
ue

 S
uc

ho
n

Ave
nu

e G
eo

rge
s C

lem
en

ce
au

Allées Paul Riquet

               Avenue du 22 Août 1944
        

Rue Diderot

Avenue Camille Saint-Saëns

Rue Solférino

                 Boulevard de la Liberté

Avenue  Jean Moulin

Allées Paul Riquet

Rue Denis Diderot

Rue Anatole France

                            Rue Georges Mandel

Boulevard Herriot

Ru
e 

Su
ch

on

R
ue G

uilhem
on

R
ue H

ector Berlioz

R
ue Sébastopol

      R
ue  Auguste Blanqui

Rue
 Fou

rrie
r

R
ue Boieldieu

Rue Jules Ferry

Rue Monge

Rue
 d’

Aus
ter

litz

Rue
 de

 M
etz

Boulevard  Frédéric M
istral

Collège P. Riquet

Rue
 d’

Aus
ter

litz

Ss-Préfecture

Commissariat

Caisse
d’Allocation

Familiale

Boutic’Bus
Beecycles
Béziers Méditerranée

 Place du
Général

de Gaulle 
R

ue
 A

na
to

le
 F

ra
nc

e

Boulevard  Frédéric M
istral

C
1

14

F
4

5311

655

644

647

6458140

646

Gare RoutièreGare Routière

Gare routièreGare routière
BA

C

2
11

8

E
6

7
D

10

5

BerliozBerlioz
22 25

BA

R2

Anatole FranceAnatole France

26

644 645

646
5222

12

507

656
656

648
3113

3113

653

649
650

9

Quai 01
Quai 03

Quai 05
Quai 07

Quai 02
Quai 04

Quai 06
Quai 08

Quai 14

Quai 16

Quai 17

Quai 13
Quai 12

Quai 21
Quai 22

Quai 15

Quai 09
Quai 10

Quai 11

Quai 20 Quai 19 Quai 18

A

A

MistralMistral
MistralMistral

Plan de situation des lignes de bus
sur la gare routière, place de Gaulle
à partir du 8 juillet 2023

liO Destinations
Béziers → Corneilhan → Murviel-lès-Béziers → Causse et Veyran → St Nazaire de Ladarez

Béziers → Lignan-sur-Orb → Thézan-lès-Béziers → Pailhes

Béziers → Lieuran-lès-Béziers → Espondeilhan → Puissalicon → Magalas → Fouzilhon

Béziers → Lieuran-lès-Béziers → Espondeilhan → Abeilhan → Pouzolles → Roujan → Gabian

Béziers → Montblanc → St-Thibéry → Nézignan l’Évêque

Béziers → Bessan → Florensac → Pomerols → Pinet

Béziers → Vias → Agde → Marseillan

Béziers → Vendres

Béziers → Puimisson → St-Genies-de-Fontedit → Autignac → Faugères → Hérépian → 
Lamalou-les-Bains → Bédarieux

Béziers → Valros → Tourbes → Pézenas

Scolaire vers LEAP Les Buissonnets de Capestang

Scolaire vers Lycée Marc Bloch de Sérignan

Scolaire vers LEP Jacques Brel de St-Pons-de-Thomières (Interne)

Scolaire vers LEP Fernand Léger de Bédarieux

Scolaire Sauvian → Sérignan → Valras-Plage

644

645

646

647

648

649

650

653

655

656

5222

3113

8140

5311

3012

beeMob Destinations
Gare SNCF Bas → ZAC La Méridienne

Avenue de la Devèze → Pôle commercial de la Ginieisse

Mercorent → Centre commercial Montimaran

De Gaulle → Boujan-sur-Libron - Albert Camus

De Gaulle → Portes de Valras

De Gaulle → Le Gasquinoy

De Gaulle → Rocagel

De Gaulle → Bonaval Haut

De Gaulle → Mousquetaires

De Gaulle → Capiscol Est

De Gaulle  → Cave coopérative

De Gaulle → Lycée Jean Moulin

De Gaulle → Bonaval

De Gaulle → Les Saules

Avenue Jean Moulin → Corneilhan - Place de la Courneuve

De Gaulle → Marcel Pagnol

De Gaulle → Parc d’activité La Baume

De Gaulle → Lieuran-lès-Béziers → Espondeilhan → Coulobres

Berlioz → E.M.T.H.

Berlioz → Lycée Jean Moulin

Anatole France → Mas de Montflourès

A

B

C

D

E

F

1

2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

22

25

14

R2

Plus d’informations sur www.beemob.fr et www.herault-transport.fr

Attention ces informations sont données de manière indicative et peuvent faire l’objet de modifications.


