## Plan de situation des lignes de bus sur la gare routière, place de Gaulle à partir du 8 juillet 2023



beeMob	Destinations
A	Gare SNCF Bas → ZAC La Méridienne
В	Avenue de la Devèze → Pôle commercial de la Ginieisse
<u> </u>	Mercorent → Centre commercial Montimaran
D	De Gaulle → Boujan-sur-Libron - Albert Camus
<b>E</b>	De Gaulle → Portes de Valras
<b>6</b>	De Gaulle → Le Gasquinoy
1	De Gaulle → Rocagel
2	De Gaulle → Bonaval Haut
4	De Gaulle → Mousquetaires
5	De Gaulle → Capiscol Est
6	De Gaulle → Cave coopérative
7	De Gaulle → Lycée Jean Moulin
8	De Gaulle → Bonaval
9	De Gaulle → Les Saules
10	Avenue Jean Moulin → Corneilhan - Place de la Courneuve
11	De Gaulle → Marcel Pagnol
12	De Gaulle → Parc d'activité La Baume
14	De Gaulle $\Rightarrow$ Lieuran-lès-Béziers $\Rightarrow$ Espondeilhan $\Rightarrow$ Coulobres
22	Berlioz → E.M.T.H.
25	Berlioz → Lycée Jean Moulin
R2	Anatole France → Mas de Montflourès

li0	Destinations
644	Béziers $\Rightarrow$ Corneilhan $\Rightarrow$ Murviel-lès-Béziers $\Rightarrow$ Causse et Veyran $\Rightarrow$ St Nazaire de Ladarez
645	Béziers → Lignan-sur-Orb → Thézan-lès-Béziers → Pailhes
646	$\textit{B\'eziers} \rightarrow \textit{Lieuran-l\`es-B\'eziers} \rightarrow \textit{Espondeilhan} \rightarrow \textit{Puissalicon} \rightarrow \textit{Magalas} \rightarrow \textit{Fouzilhon}$
647	Béziers $\Rightarrow$ Lieuran-lès-Béziers $\Rightarrow$ Espondeilhan $\Rightarrow$ Abeilhan $\Rightarrow$ Pouzolles $\Rightarrow$ Roujan $\Rightarrow$ Gabian
648	Béziers → Montblanc → St-Thibéry → Nézignan l'Évêque
649	$\texttt{B\'eziers} \rightarrow \texttt{Bessan} \rightarrow \texttt{Florensac} \rightarrow \texttt{Pomerols} \rightarrow \texttt{Pinet}$
650	Béziers → Vias → Agde → Marseillan
653	Béziers → Vendres
655	Béziers $\Rightarrow$ Puimisson $\Rightarrow$ St-Genies-de-Fontedit $\Rightarrow$ Autignac $\Rightarrow$ Faugères $\Rightarrow$ Hérépian $\Rightarrow$ Lamalou-les-Bains $\Rightarrow$ Bédarieux
656	Béziers → Valros → Tourbes → Pézenas
5222	Scolaire vers LEAP Les Buissonnets de Capestang
3113	Scolaire vers Lycée Marc Bloch de Sérignan
8140	Scolaire vers LEP Jacques Brel de St-Pons-de-Thomières (Interne)
5311	Scolaire vers LEP Fernand Léger de Bédarieux
3012	Scolaire Sauvian → Sérignan → Valras-Plage

Attention ces informations sont données de manière indicative et peuvent faire l'objet de modifications.







